
 

  

2019 

Kisen 

Kisen MSL 

07.04.2019 

RESULTATLISTER NM RIFLE 10 meter 
Stevneleder  Bergsvein Bårdstu 

Teknisk delegert  Helge Stubberud 

Jury    Hans Kr.Jensrud 

Jury    Geir Magne Rolland 

Jury    Øysten Kristiansen 

Jury    Arne M. Nyfløt 

Nye Norgesrekorder 10 og 15 meter 

 

 



3 FLATLA Kisen MSL 

Øyvind Solbrekken 

 

 

 

 
4 

 

 
CLAUSSEN 

 

 

Kisen MSL 

 Simon Kolstad  

 

 

 

 
5 

 

 
HAGELUND 

 

 

Kisen MSL 

 Endre  

 

 

 

 
6 

 

 
HANSEN 

 

 

Krapfoss Sportskytterlag 

 Are  

 

 

 

 
7 

 

 
GRIMSTVEDT 

 

 

Kisen MSL 

 Eirik  

 

10,5 9,8 10,5 10,6 10,7 10,4 9,9 10,2 10   

9,9 9,9 
        

10,2 9,8 
        

10,6 10,4         

51,7 103,1 122,9 143,3 163,9 185,1 205,6 
  

224,4 

10,4 9,8 10,2 9,9 10,2 10,5 10,4 8,6   

10,4 10,1 9,6 10,5 10,4 10,7 10,1 10,2   

10,3 10,7         

10,4 10,4 
        

10,2 10,4 
        

51,6 103,2 123 143,4 164,1 185,1 
   

205,6 SO 

10,1 10,8 9,1 10,5 10,3 10,4 10,8     

10,6 10,3 10,7 9,9 10,4 10,6 9,7     

10,4 10          

10,1 10,3 
         

10,4 10,2 
         

50,2 99,9 121,2 141,2 161,7 
    

181 
 

10,8 9,5 10,6 10,2 10,3 9,7      

9,7 9,6 10,7 9,8 10,2 9,6      

10,1 10,2          

10,1 10,1 
         

9,5 10,3 
         

48,9 100,5 120,9 141,3 
     

161,7 SO 

9,6 10,3 10,4 10,4 10,3       

10,3 10,7 10 10 10,1       

10,4 10,5          

9,5 9,7 
         

9,1 10,4 
         

50,5 100,7 121,2 
      

141,2 SO 

10,4 10,1 10,4 10        

9,7 9,6 10,1 10        

10,1 9,9          

10,3 10,3 
         

10 10,3          

 

 

NM 2019 

Alfhallen 
5.-7.april 2019 

 

 
 

Luft Finaler - Mesterskap Rifle Menn - M 
1 KARLSEN Kisen MSL 51,9 103,8 124,7 145,1 166,7 186,4 207,1 227,9 247,6 

 Benjamin Tingsrud  
10,3 10,5 10,7 9,9 10,8 9,7 9,9 10,4 9,5 

   10,5 10,4 10,2 10,5 10,8 10 10,8 10,4 10,2 

   
10,8 10,5 

       

   
10,7 9,9 

       

   9,6 10,6        

2 LARSEN Krapfoss Sportskytterlag 51,5 101,5 122,6 143,9 164,9 185,6 206,2 226,4 247 

 Henrik  
10,3 10,1 10,6 10,7 10,3 10,3 10,7 10 10,6 

 
 



Luft Finaler - Mesterskap Rifle Kvinner - K 
1 STENE Kisen MSL 51,7 104,2 125,5 145,9 167,4 187,5 208,9 230,1 251,4 Nrek 

 
Jenny 

 
10 10,8 10,8 10,4 10,7 10,1 10,8 10,9 10,8 

 

   10,5 10,3 10,5 10 10,8 10 10,6 10,3 10,5  

   
10,4 10,5 

        

   
10,3 10,4 

        

   
10,5 10,5 

        

2 LØVSETH Kisen MSL 52,5 104,2 125 145,4 166,2 186,5 207,3 227,1 247,6 
 

 
Oda Bårdseng 

 
10,5 9,7 10,9 10,7 10,6 10,3 10,7 10,1 10,1 

 

   10,7 10,5 9,9 9,7 10,2 10 10,1 9,7 10,4  

   
10,2 10,7 

        

   
10,6 10,4 

        

   
10,5 10,4 

        

3 LUND Elverum Riflekl, 51,4 102,4 123,4 145,1 166 187,1 207,2 
 

226,6 
 

 
Katrine 

 
10,2 10,4 10,4 10,9 10,3 10,6 10,3 10,2 

  

   10,2 10,2 10,6 10,8 10,6 10,5 9,8 9,2   

   
10,7 10,1 

        

   
9,7 10,5 

        

   
10,6 9,8 

        

4 NORDAHL Npordstrand SSK 52,6 104,7 124 145,2 166 187,2 
  

206,1 
 

 
May Elisabeth 

 
9,9 10,5 9,1 10,7 10,7 10,7 9,1 

   

   10,7 10,5 10,2 10,5 10,1 10,5 9,8    

   
10,7 10,3 

        

   
10,7 10,4 

        

   
10,6 10,4 

        

5 HANSEN Storfjorden SSK 51,8 103,2 123,8 144,5 165,7 
   

186,4 
 

 
Karoline 

 
10 10,4 10,1 10,7 10,4 10,5 

    

   10,2 10,4 10,5 10 10,8 10,2     

   
10,5 10,1 

        

   
10,5 10,3 

        

   
10,6 10,2 

        

6 NESHEIM Nordfjord Sportsklag 50,5 101,5 122,6 143,5 
    

163,7 
 

 
Regine 

 
10,7 10,1 10,8 10,4 9,7 

     

   9,9 10,5 10,3 10,5 10,5      

   
10,3 10,7 

        

   
10,6 9,6 

        

   
9 10,1 

        

7 BUSK Kisen MSL 50,1 101,8 122,5 
     

142,9 
 

 
Sina 

 
9,8 10,2 10,3 10,4 

      

   9,5 9,9 10,4 10       

   
10,1 10,6 

        

   
10,7 10,7 

        

   
10 10,3 

        

8 TORVIK Meråker IdrettRifle 52,3 103,4 
      

122,4 
 

 
Marte 

 
10,6 10,6 9,4 

       

   9,9 10,4 9,6        

   
10,7 9,7 

        

   
10,7 10,2 

        

   
10,4 10,2 

        



Luft Finaler - Mesterskap Rifle Junior Menn - Jm 
1 NORDHAGEN Elverum Riflekl, 52,1 103,8 125 145,4 165,7 186 206,1 226,9 247,9 

 
Vegard 

 
10,4 10,2 10,7 9,7 10,3 9,8 9,8 10,1 10,5 

   10,6 10,4 10,5 10,7 10 10,5 10,3 10,7 10,5 

   
10,2 10,4 

       

   
10,4 10,4 

       

   
10,5 10,3 

       

2 HEGG Kisen MSL 51,1 103 122,9 143,8 163,8 184,9 205,7 225,7 246,2 

 
Jon-Hermann 

 
10,8 10,2 10,4 10,4 9,9 10,4 10,7 10,7 10,6 

   10,8 10,7 9,5 10,5 10,1 10,7 10,1 9,3 9,9 

   
9,6 10,2 

       

   
9,8 10,1 

       

   
10,1 10,7 

       

3 TEISRUD Kisen MSL 51,7 102,3 123,1 143,9 163,9 183,7 204,6 
 

225,4 

 
Aleksander 

 
9,7 9,2 10,3 10,2 10 9,4 10,2 10,5 

 

   10,4 10,4 10,5 10,6 10 10,4 10,7 10,3  

   
10,5 10,3 

       

   
10,8 10,8 

       

   
10,3 9,9 

       

4 BERNHOFT-OSA Vestre Bærum SSL 51 101 120,6 140,9 160,7 181,8 
  

202,3 

 
Tobias 

 
10,3 9,7 10,1 10,2 10,3 10,6 10 

  

   9,9 9,5 9,5 10,1 9,5 10,5 10,5   

   
10,3 9,7 

       

   
10,1 10,4 

       

   
10,4 10,7 

       

5 GRIMSRUD Krapfoss Sportskytterlag 50,3 102,3 122,1 140,7 160,8 
   

181,2 

 
Sigmund 

 
10,4 10,6 10,1 9,2 10,3 10,2 

   

   9,6 10,4 9,7 9,4 9,8 10,2    

   
9,9 10,1 

       

   
10,3 10,1 

       

   
10,1 10,8 

       

6 HALVORSEN Laksevåg Sp, Skl 49,4 99,4 120,1 139,9 
    

160,4 

 
Ole Martin 

 
9,5 10 10,7 9,9 10,4 

    

   9,4 10,1 10 9,9 10,1     

   
9,9 10,4 

       

   
10,2 10,5 

       

   
10,4 9 

       

7 OLSEN Fredrikstad MSL 50 98,9 118,7 
     

138,6 

 
Oliver Gylta 

 
10,6 10,1 9,6 10,3 

     

   8,8 9,4 10,2 9,6      

   
10,5 9,3 

       

   
10,3 10,5 

       

   
9,8 9,6 

       

8 LILLENG Fredrikstad MSL 47,8 97,9 
      

117 

 
Lars Gulbrandsen 

 
9,5 10,1 9,6 

      

   9,9 9,7 9,5       

   
9,4 9,8 

       

   
10,5 10,7 

       

   
8,5 9,8 

       



Luft Finaler - Mesterskap Rifle Junior Kvinner - Jk 
1 DUESTAD Nøtterø Skl Avd, Nsf 52,9 106 127,2 147,7 168,4 189,4 209,5 230,1 251,3 

 
Jeanette Hegg 

 
10,7 10,9 10,5 10,3 10,5 10,3 10,3 10,8 10,6 

   10,3 10,9 10,7 10,2 10,2 10,7 9,8 9,8 10,6 

   
10,9 10 

       

   
10,3 10,8 

       

   
10,7 10,5 

       

2 STETTE Kisen MSL 51,2 103,2 124,3 145,5 166,2 187,1 208,1 228,1 247,7 

 
Karina 

 
10,1 10,1 10,6 10,6 10,1 10,6 10,7 9,9 9,4 

   10,5 10,3 10,5 10,6 10,6 10,3 10,3 10,1 10,2 

   
10,5 10,7 

       

   
9,8 10,1 

       

   
10,3 10,8 

       

3 REKSTEN Kisen MSL 51,5 103,5 124,1 144,6 164,6 185,6 207 
 

227,9 

 
Johanna 

 
9,8 10,5 10,5 9,9 10,1 10,5 10,9 10,6 

 

   10 10,8 10,1 10,6 9,9 10,5 10,5 10,3  

   
10,6 10,3 

       

   
10,6 10,6 

       

   
10,5 9,8 

       

4 ENGEVIK Kisen MSL 52,4 103,6 124,1 144,7 164,9 186,3 
  

206,8 

 
Tonje 

 
10,7 10,8 10,3 10,2 10,2 10,6 10,4 

  

   10,9 10,5 10,2 10,4 10 10,8 10,1   

   
10,5 10 

       

   
10,4 10,2 

       

   
9,9 9,7 

       

5 LØVSETH Stange Sportsskyttere 52,3 103,2 123,4 144,1 164,5 
   

185,3 

 
Mari Bårdseng 

 
10,4 10,1 9,8 9,8 10,7 10,3 

   

   10,6 9,8 10,4 10,9 9,7 10,5    

   
10,8 10,4 

       

   
10,6 10,1 

       

   
9,9 10,5 

       

6 EIKEN Meråker Idr Rifle 49,8 100,1 121,1 141,4 
    

160,9 

 
Torinn 

 
10,3 10,3 10,4 10,4 9,3 

    

   10,2 9,9 10,6 9,9 10,2     

   
9,7 10,7 

       

   
9,3 8,6 

       

   
10,3 10,8 

       

7 FLIKKERUD Npordstrand SSK 48,8 101,1 121,2 
     

141,4 

 
Herborg 

 
9,3 10,5 9,9 10,4 

     

   9,3 10,3 10,2 9,8      

   
10,1 10,3 

       

   
10,2 10,5 

       

   
9,9 10,7 

       

8 HAUGEN Meråker Idr Rifle 51,9 101,5 
      

120,5 

 
Ragnhild 

 
9,6 10,5 9,1 

      

   10,8 9,2 9,9       

   
10,2 9,5 

       

   
10,6 10,2 

       

   
10,7 10,2 

       



Luft Finaler - Mesterskap Rifle SH1R3 - SH1R3 
1 LILLEHAGEN Aasa MSL 53,6 106,2 126,5 147,4 168,2 189,3 209,4 229,8 251,1 

 
Monica 

 
10,7 10,3 9,8 10,5 10,8 10,4 10,3 10 10,5 

   10,5 10,5 10,5 10,4 10 10,7 9,8 10,4 10,8 

   
10,9 10,5 

       

   
10,7 10,6 

       

   
10,8 10,7 

       

2 ZERAI Nordre Land Sportsskyttere 52,2 103,7 124,6 145,9 167,1 188,3 208,8 230,3 250,8 

 
Ezana 

 
10,8 10,7 10,3 10,5 10,7 10,7 10,4 10,8 10,4 

   10,5 10,1 10,6 10,8 10,5 10,5 10,1 10,7 10,1 

   
10,5 10,4 

       

   
10,3 10 

       

   
10,1 10,3 

       

3 JOHANSEN Ørland Pk 51,7 104,2 124,7 145,7 166,2 187,1 207,6 
 

228,6 

 
Paul Aksel 

 
10,7 10,6 10,1 10,4 10,4 10,5 10,3 10,8 

 

   10,4 10,8 10,4 10,6 10,1 10,4 10,2 10,2  

   
10,4 10,3 

       

   
9,8 10,1 

       

   
10,4 10,7 

       

4 GUDMUNDSTUEN Nordre Land Sportsskyttere 51,9 103,7 124,5 145,1 166,5 187,1 
  

207,5 

 
Bjørnar 

 
9,7 10,4 10,4 10,3 10,6 10,4 10,1 

  

   10,7 10,6 10,4 10,3 10,8 10,2 10,3   

   
10,6 10,3 

       

   
10,4 10,6 

       

   
10,5 9,9 

       

5 DALEN Kisen MSL 51,8 103,2 124 144,1 164,9 
   

185,5 

 
Jørn 

 
10,2 10,6 10,4 10,5 10,6 10,5 

   

   10,8 10,6 10,4 9,6 10,2 10,1    

   
10,8 10 

       

   
10,2 10 

       

   
9,8 10,2 

       

6 DYBENDAL Storfjorden SSK 50,6 102,1 122,6 143,3 
    

164,2 

 
Amanda 

 
10,3 10,4 10,5 10,6 10,3 

    

   10,2 9,9 10 10,1 10,6     

   
9,8 10,3 

       

   
9,9 10,3 

       

   
10,4 10,6 

       

7 HALVORSEN Oslo Østre Sportsskyttere 52,4 103 123 
     

142,9 

 
Christin 

 
10,9 9,9 10,4 9,8 

     

   10,4 10,5 9,6 10,1      

   
10,4 10,1 

       

   
10,5 10,5 

       

   
10,2 9,6 

       

8 NILSEN Nordre Land Sportsskyttere 50,4 101,5 
      

121,9 

 
Nils Erik 

 
10,3 10,1 9,9 

      

   10,6 10,1 10,5       

   
10,2 10,6 

       

   
10,1 10,1 

       

   
9,2 10,2 

       



 

Luft Finaler - Mesterskap Rilfle SH2R5 - SH2R5 
1 LØVHAUG Krapfoss Sportskytterlag 53,1 105,4 126,5 148 167,9 188,7 209,2 230 251,2 

 
Therese 

 
10,5 10,6 10,5 10,9 10,4 10,3 10,5 10,5 10,8 

   10,9 10,4 10,6 10,6 9,5 10,5 10 10,3 10,4 

   
10,8 10,5 

       

   
10,8 10,4 

       

   
10,1 10,4 

       

2 BOLSTAD Storfjorden SSK 51,6 104,4 125,9 146,9 168 189,1 210 230,4 251 

 
Kristbjørg Dale 

 
10,4 10,6 10,8 10,5 10,7 10,5 10,4 10,4 10,8 

   10,3 10,8 10,7 10,5 10,4 10,6 10,5 10 9,8 

   
10,3 10,3 

       

   
10,3 10,6 

       

   
10,3 10,5 

       

3 SØRLIE-ROGNE Kisen MSL 52,8 104,1 124,7 145,8 166,3 187,3 208,1 
 

228,8 

 
Heidi 

 
10,7 10,1 10,5 10,8 10 10,7 10,7 10,4 

 

   10,6 10,5 10,1 10,3 10,5 10,3 10,1 10,3  

   
10,5 10,1 

       

   
10,8 10,1 

       

   
10,2 10,5 

       

4 MEHL Elverum Riflekl, 52,5 105,9 126,2 145,9 166,5 187 
  

207,2 

 
Jostein 

 
10,5 10,7 10,2 10,5 10,4 10,4 10,4 

  

   10,6 10,3 10,1 9,2 10,2 10,1 9,8   

   
10,8 10,9 

       

   
10,1 10,9 

       

   
10,5 10,6 

       

5 SØRLIE-ROGNE Kisen MSL 50,7 101,4 122,3 142,8 163 
   

184 

 
Martin 

 
10,4 10,2 10,4 9,9 10,5 10,7 

   

   10,8 10,4 10,5 10,6 9,7 10,3    

   
10,3 9,8 

       

   
9,6 10,5 

       

   
9,6 9,8 

       

6 GRAN Vestre Bærum SSL 49,3 98,3 119,3 140,1 
    

160,4 

 
Nina 

 
10,2 9,4 10,8 10,4 9,8 

    

   9,4 9,3 10,2 10,4 10,5     

   
10 10,2 

       

   
9,7 10 

       

   
10 10,1 

       

7 KROGSÆTHER Sartor SSL 50,7 101,9 111,8 
     

132,9 

 
Vegard Sørlie 

 
10,7 10,1 9,9 10,7 

     

   10,2 10 0 10,4      

   
9,9 10,6 

       

   
9,9 10,5 

       

   
10 10 

       



Luft Finaler - Mesterskap Rifle SH2R4 - SH2R4 
1 BOLSTAD Storfjorden SSK 51,1 103,7 123,5 144,3 165,2 186,2 207,5 228 249,1 

 Kristbjørg Dale  
10,2 10,9 9,8 10,2 10,5 10,7 10,6 10,3 10,6 

   9,6 10,5 10 10,6 10,4 10,3 10,7 10,2 10,5 

   10,5 10,8        

   10,2 10,1        

   
10,6 10,3 

       

2 LØVHAUG Krapfoss Sportskytterlag 50,7 101,9 122,8 143 164,5 185,1 206,1 225,7 246,6 

 Therese  
10,4 10,2 10,4 9,8 10,6 10,2 10,3 9,1 10,4 

   10 10,5 10,5 10,4 10,9 10,4 10,7 10,5 10,5 

   10,8 10,5        

   9,2 10,3        

   
10,3 9,7 

       

3 GUDMUNDSTUEN Nordre Land Sportsskyttere 52,7 102 121,3 141,7 161,8 182,2 202,9 
 

223,8 

 Bjørnar  
10,4 9,8 10,3 10,3 10,2 10,3 10,1 10,5 

 

   10,4 10,5 9 10,1 9,9 10,1 10,6 10,4  

   10,7 8,3        

   10,7 10,8        

   
10,5 9,9 

       

4 MEHL Elverum Riflekl, 49 100,1 120,2 138,4 158,3 179 
  

199,5 

 Jostein  
9 10,3 10 8,8 9,5 10,7 10,4 

  

   10 10,3 10,1 9,4 10,4 10 10,1   

   10,2 9,6        

   10,4 10,8        

   
9,4 10,1 

       

5 KROGSÆTHER Sartor SSL 49,7 96,7 116,7 137,2 157,1 
   

177,8 

 Vegard Sørlie  
10 9,4 10,2 10,6 10,2 9,9 

   

   10,1 9,4 9,8 9,9 9,7 10,8    

   9,8 10,5        

   10,2 8,6        

   9,6 9,1        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



 

 
 

Klasse U16 - 40 Skudd 
1 Aurora Beate Myrset Elverum Riflekl. 101.5 103.1 102.5 103.7 410.8 Nrek 

2 Martine Sve Kisen MSL 100.7 101.8 99.0 101.9 403.4  

3 Marius Granberg Kisen MSL 99.8 99.2 100.2 99.9 399.1  

4 Dan Andre Lasseson-Korsviken Kisen MSL 102.0 100.9 98.3 97.8 399.0 
 

5 Amanda Sofie Pettersen Hvaler Sportsskyttere 98.0 98.9 101.6 100.2 398.7 
 

6 Camilla Paulsen Johannessen Fredrikstad MSL 99.6 100.7 97.4 99.9 397.6 
 

7 Hanna Byrbotten Andreassen Kisen MSL 99.8 101.9 102.3 93.1 397.1  

8 Aicha Rostad Fredrikstad MSL 99.2 98.6 98.0 100.4 396.2  

9 Andrea Alstad Kisen MSL 97.6 98.6 101.3 97.2 394.7  

10 Vebjørn Grimsrud Krapfoss Sportskytterlag 98.1 97.7 96.1 99.6 391.5 
 

11 Sebastian Johnsen Krapfoss Sportskytterlag 94.6 97.0 100.5 98.2 390.3 
 

12 Natalie Sørlie Aasa MSL 96.0 100.6 98.6 94.3 389.5 
 

13 Oda Marie Rønning Olufsen Aasa MSL 97.5 97.4 94.3 96.1 385.3  

14 Magnus Walther Hasle/Ise SSL 94.0 97.4 93.7 97.5 382.6  

15 Even Olai Enger Throndsen Krapfoss Sportskytterlag 96.6 94.6 93.7 95.7 380.6 
 

16 Mia Tjønn Hvaler Sportsskyttere 94.6 93.9 96.8 94.8 380.1 
 

17 Tor Håkon Melby Eidskog Sportsskyttere 96.7 95.7 92.9 90.7 376.0 
 

18 Jens Martin Engevik Kisen MSL 90.5 93.6 97.8 93.2 375.1 
 

19 Ellen Karoline Kolstad Eidskog Sportsskyttere 90.5 96.1 92.5 95.5 374.6 
 

20 Tobias Strønnes Berg Hasle/Ise SSL 93.0 96.8 91.7 92.7 374.2 
 

21 Marcus Arnesen Wahlberg Hasle/Ise SSL 90.5 97.1 93.3 92.3 373.2  

22 Eirik Strøm Kisen MSL 92.8 96.7 88.7 92.7 370.9  

23 Markus Lunde Nilsen Hvaler Sportsskyttere 94.0 90.6 90.0 93.7 368.3 
 

24 Kasper Hauga Karlsson Eidskog Sportsskyttere 93.7 89.7 95.0 88.9 367.3 
 

25 Adrian Codiglia Iversen Hasle/Ise SSL 90.8 92.4 90.0 85.5 358.7 
 

26 Julie Sørpebøl Eidskog Sportsskyttere 83.3 90.0 95.6 89.6 358.5 
 

27 Lars Jørgen Walle Brastad Fredrikstad MSL 88.2 90.4 88.0 88.0 354.6 
 

28 Theodor Brandvold Lia Eidskog Sportsskyttere 84.8 86.5 81.3 82.5 335.1 
 

29 Nora Emilie Sæterøy Høybakk Storfjorden sportsskytterlag 83.9 84.6 81.6 81.9 332.0 
 

Klasse V45 - 40 Skudd 
1 Hanne Skarpodde Kisen MSL 100.4 102.3 102.1 103.3 408.1 Nrek 

2 Nils Petter Håkedal Nøtterø Skl Avd. Nsf 101.3 103.6 100.7 101.4 407.0 
 

3 Trond Inge Rødland Klepp MSL 102.6 99.3 100.2 100.7 402.8 
 

4 Jørn August Fiva Buchholdt Frosta SSL 102.3 98.3 98.1 101.4 400.1  

NM 10 meter luftrifle 
5-7.april 2019 

Kisen MSL 
Alfhallen 
 



5 Arne Morten Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere 96.8 99.9 102.0 99.1 397.8 

6 Vidar Strøm Kisen MSL 101.2 102.0 100.1 93.9 397.2 

7 Øivind Johannessen Fredrikstad MSL 100.2 98.0 99.4 99.3 396.9 

8 Christian Holstad Lilleng Fredrikstad MSL 101.3 100.8 94.9 99.8 396.8 

9 Sofie Bårdseng Løvseth Stange Sportsskyttere 98.8 97.5 100.3 99.8 396.4 

10 Stein Martinsen Numedal SSK 95.0 100.6 99.0 100.0 394.6 

11 Hilde Stensrud Lundby Stange Sportsskyttere 100.9 97.9 95.4 98.6 392.8 

12 Simon Ileby Fredrikstad MSL 98.2 98.7 97.7 97.5 392.1 

13 Lars Haugland Tiller IL 97.9 94.7 98.3 98.3 389.2 

14 Geir Hamlot Sartor SSL 93.9 94.6 99.7 98.7 386.9 

15 Morten Lunde Klepp MSL 96.7 92.1 91.1 93.1 373.0 

16 Knut Byberg Rissa Pk 90.7 97.4 89.8 92.3 370.2 

17 Margit Hagen Aasa MSL 94.6 88.2 89.6 92.0 364.4 

18 Jonny Innvær Åsane SSL 89.2 85.6 92.7 94.2 361.7 

Klasse V55 - 40 Skudd 
1 Knut Bakken Meråker Idrettsgymnas Rifle 103.1 101.9 101.8 102.4 409.2 

2 Geir Trygstad Fredrikstad MSL 101.8 100.5 99.8 98.7 400.8 

3 Tor Jarle Nystuen Nøtterø Skl Avd. Nsf 100.1 99.7 99.9 99.3 399.0 

4 Per Hagen Aron Skytterklubb Drammen 96.2 97.9 99.3 104.8 398.2 

5 Arild Røyseth Åsane SSL 96.1 100.7 100.3 99.4 396.5 

6 Geir Magne Rolland Åsane SSL 97.9 95.7 100.1 98.8 392.5 

7 Frode Kristensen Åsane SSL 99.3 95.8 97.9 97.9 390.9 

8 Finn Atle Oldeide Storfjorden sportsskytterlag 99.3 93.3 98.8 98.8 390.2 

9 Geir Skymoen Aasa MSL 96.2 97.3 96.7 99.0 389.2 

10 Harald Enger Nøtterø Skl Avd. Nsf 95.6 98.7 96.5 98.2 389.0 

11 Knut Olav Olsen Vestre Bærum Salongskytterl. 93.9 99.4 94.5 99.6 387.4 

12 Bjørn Olav Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere 97.4 96.8 93.8 99.4 387.4 

13 Harald Dahlen Stange Sportsskyttere 97.2 96.0 96.4 97.7 387.3 

14 Herman Rummelhoff Hvaler Sportsskyttere 93.4 96.4 95.8 99.8 385.4 

15 Astrid Hagelund Klepp MSL 94.8 95.1 97.5 96.0 383.4 

16 Tor Kristian Andersen Fredrikstad MSL 96.6 95.4 97.5 93.6 383.1 

17 Geir Lunde Klepp MSL 94.5 96.8 93.3 97.6 382.2 

18 Øivind Stang Fredrikstad MSL 98.9 93.5 96.2 92.6 381.2 

19 Dag Myklebust Egge SSL 93.3 93.6 93.5 97.5 377.9 

20 Kjartan Huldal Åsane SSL 96.3 94.2 85.8 97.5 373.8 

21 Jan E. Brække Vestre Bærum Salongskytterl. 89.7 96.3 91.4 95.4 372.8 

Klasse V65 - 40 Skudd 
1 Bjørn Egil Hansen Nøtterø Skl Avd. Nsf 98.1 97.3 99.6 100.1 395.1 

2 Arne Aaland Numedal SSK 91.4 95.1 97.0 97.8 381.3 

3 Magne Ivar Mellem Aasa MSL 94.2 96.7 94.6 94.9 380.4 

4 Ottar Olsen Kisen MSL 93.4 90.6 94.1 95.8 373.9 

5 Tore Dahl Hobøl MSL 90.8 96.6 95.2 91.1 373.7 

6 Svein-Erik Tosterud Kisen MSL 90.8 87.3 92.2 85.4 355.7 

7 Jan Erik Bøhnsdalen Kisen MSL 88.0 88.8 90.2 86.3 353.3 

8 Per Tollerud Hobøl MSL 78.7 87.1 89.4 89.5 344.7 



Klasse V73 - 40 Skudd 
1 Bjørn Fremstad Rælingen Miniatyr Skl 92.1 98.1 98.3 97.7 386.2 Nrek 

2 Gunnar Fiksdal Laksevåg Sp. Skl 93.7 96.9 97.5 94.4 382.5  

3 Lars E. Lømo Vestre Bærum Salongskytterl. 94.7 97.5 93.5 96.6 382.3 
 

4 Gunnar Huslænde Numedal SSK 85.6 94.7 94.9 90.1 365.3 
 

5 Ragnar Lund Numedal SSK 83.1 93.1 91.6 92.9 360.7  

6 Odd Kolsrud Nordre Land Sportsskyttere 84.5 87.8 94.1 91.7 358.1 
 

7 Olav Bysveen Stange Sportsskyttere 89.4 88.8 83.7 94.6 356.5 
 

8 Knut Skogheim Stange Sportsskyttere 80.2 93.0 86.0 83.4 342.6 
 

9 Jan Kongsjorden Numedal SSK 83.8 83.1 87.4 85.0 339.3 
 

10 Bjørn Oddvar Fjellstad Nordhordland Sportsskyttarlag 81.3 89.8 88.1 77.3 336.5 
 

Klasse M - 60 Skudd 
1 Henrik Larsen Krapfoss Sportskytterlag 103.2 104.8 105.6 104.1 104.1 104.7 626.5 QF 

2 Ole Magnus Bakken Stange Sportsskyttere 103.9 103.1 105.0 105.9 101.9 104.8 624.6 QF 

3 Endre Hagelund Kisen MSL 101.7 103.5 105.4 105.3 105.3 102.9 624.1 QF 

4 Are Hansen Krapfoss Sportskytterlag 101.7 104.3 105.0 103.4 104.9 104.6 623.9 QF 

5 Simon Kolstad Claussen Kisen MSL 104.5 104.1 104.3 105.4 103.0 102.4 623.7 QF 

6 Benjamin Tingsrud Karlsen Kisen MSL 103.2 103.3 104.7 103.5 102.7 104.2 621.6 QF 

7 Øyvind Solbrekken Flatla Kisen MSL 104.7 101.1 105.3 104.1 101.9 102.3 619.4 QF 

8 Eirik Grimstvedt Kisen MSL 103.4 104.3 104.4 98.4 103.4 102.1 616.0 QF 

9 Erling Solberg Elverum Riflekl. 101.2 102.6 103.3 103.2 101.8 101.6 613.7 
 

10 Andreas Hustuft Aadne Styrvoll Skl Min.Gr. 104.2 101.9 103.6 101.8 98.9 101.8 612.2 
 

11 Christian Køhl Elverum Riflekl. 102.2 103.4 100.4 100.4 100.0 101.8 608.2 
 

12 Tore Byberg Meråker Idrettsgymnas Rifle 101.5 102.8 100.8 101.6 100.1 100.8 607.6 
 

13 Mats André Hansen Kisen MSL 100.4 99.9 101.3 103.7 99.0 100.7 605.0 
 

14 Ludvik Andrè Sagstad Tolaas Storfjorden sportsskytterlag 100.1 101.3 98.8 102.1 100.1 99.5 601.9 
 

15 Anton Rudland Gudbrandsdal Sportskyttere 100.3 100.5 101.3 101.5 100.8 95.8 600.2 
 

16 Kjell Aarskog Kisen MSL 99.5 99.7 99.3 98.5 99.9 96.7 593.6 
 

17 Tor S. Haugland Tiller IL 93.1 93.3 96.9 98.0 98.6 94.5 574.4  

18 Espen Skjelbreid Grimstvedt Laksevåg Sp. Skl 85.8 96.2 94.4 95.0 96.1 97.7 565.2  

19 Martin Basset Kisen MSL 88.2 94.7 90.9 84.7 86.6 89.5 534.6  

Klasse K - 60 Skudd 
1 Jenny Stene Kisen MSL 105.1 103.5 104.6 105.3 104.3 104.3 627.1 QF 

2 Sina Busk Kisen MSL 105.7 103.8 104.4 104.1 104.2 104.0 626.2 QF 

3 Katrine Lund Elverum Riflekl. 104.0 103.4 103.2 105.5 102.8 103.9 622.8 QF 

4 Karoline Hansen Storfjorden sportsskytterlag 101.2 104.6 105.2 102.9 103.8 101.8 619.5 QF 

5 Regine Nesheim Nordfjord Sportskyttarlag 102.8 104.9 103.3 103.0 102.3 103.1 619.4 QF 

6 May Elisabeth Nordahl Nordstrand Sportsskyttere 103.6 103.1 98.0 105.5 103.9 104.9 619.0 QF 

7 Oda Bårdseng Løvseth Kisen MSL 101.2 104.6 103.8 103.0 102.3 103.5 618.4 QF 

8 Marte Torvik Meråker Idrettsgymnas Rifle 100.6 102.5 104.2 103.9 101.8 103.6 616.6 QF 

9 Benedikte Oppedal Nordfjord Sportskyttarlag 100.6 102.8 103.2 103.3 103.3 103.4 616.6 
 

10 Siri Mortensen Kisen MSL 102.4 102.9 103.5 101.3 102.0 101.3 613.4 
 

11 Ingrid M Håkenåsen Krapfoss Sportskytterlag 102.2 101.4 103.5 100.2 102.1 102.6 612.0 
 



12 Helene Johansen Vikøren Årdal Sportsskyttarlag 99.7 100.5 104.6 100.7 103.1 101.1 609.7  

13 Andrea Wick Kisen MSL 101.8 103.1 99.9 98.9 103.0 102.8 609.5 
 

14 Anita Lundby Stange Sportsskyttere 99.0 100.9 102.6 101.8 101.4 100.6 606.3 
 

15 Kristina Elisabeth Olsen Rælingen Miniatyr Skl 101.7 100.0 101.0 99.4 102.0 101.0 605.1 
 

16 Stine Haagheim Vindal Laksevåg Sp. Skl 97.2 101.8 102.2 101.9 101.1 100.7 604.9 
 

17 Malin Sæterøy Storfjorden sportsskytterlag 98.8 96.2 101.1 101.7 98.8 98.8 595.4 
 

18 Monica Sæterøy Storfjorden sportsskytterlag 92.2 94.9 99.7 100.7 97.8 102.5 587.8 
 

19 Ida Johnsrud Aasa MSL 91.7 97.6 95.8 97.4 93.5 93.9 569.9 
 

Klasse Jm - 60 Skudd 
1 Vegard Nordhagen Elverum Riflekl. 103.3 103.8 103.2 105.1 103.5 103.7 622.6 QF 

2 Jon-Hermann Hegg Kisen MSL 102.8 104.1 105.0 102.3 102.3 103.0 619.5 QF 

3 Aleksander Teisrud Kisen MSL 102.4 103.1 103.2 103.6 98.3 104.5 615.1 QF 

4 Oliver Gylta Olsen Fredrikstad MSL 101.4 101.8 100.5 103.4 101.8 103.7 612.6 QF 

5 Tobias Bernhoft-Osa Vestre Bærum Salongskytterl. 103.0 100.8 103.2 99.2 102.8 102.4 611.4 QF 

6 Sigmund Grimsrud Krapfoss Sportskytterlag 100.0 103.4 101.1 101.0 101.8 103.4 610.7 QF 

7 Ole Martin Halvorsen Laksevåg Sp. Skl 101.8 101.1 101.8 102.5 101.8 101.2 610.2 QF 

8 Lars Gulbrandsen Lilleng Fredrikstad MSL 99.5 100.5 102.2 102.5 103.1 102.0 609.8 QF 

9 Sander Nesbø Sælensminde Laksevåg Sp. Skl 102.6 100.6 97.3 101.5 101.2 102.4 605.6 
 

10 Martias Flikka Meråker Idrettsgymnas Rifle 100.0 99.3 101.7 101.1 100.5 102.0 604.6 
 

11 Tobias Lekvam Meråker Idrettsgymnas Rifle 102.3 100.6 102.3 99.6 100.1 99.5 604.4 
 

12 Martin Voss Kisen MSL 99.2 101.6 98.3 102.5 102.7 99.8 604.1 
 

13 Ruben Andre Myrset Elverum Riflekl. 104.3 96.2 99.3 100.8 100.9 99.4 600.9 
 

14 Anders Hjerkinn Helgetun Meråker Idrettsgymnas Rifle 99.5 100.2 101.6 98.3 99.9 98.6 598.1 
 

15 André Amundsen Aasa MSL 99.9 96.7 102.7 100.4 96.8 100.3 596.8 
 

16 Sondre Strøm Hushagen Meråker Idrettsgymnas Rifle 98.0 97.7 100.5 99.1 99.6 99.0 593.9 
 

17 Sigurd Opsahl Gjermshus Aasa MSL 98.4 96.1 97.3 99.8 97.3 100.2 589.1 
 

18 Andreas H. Simensen Vestre Bærum Salongskytterl. 96.9 98.3 100.1 96.7 97.2 97.1 586.3 
 

19 Fredrik Skaar Hasle/Ise SSL 95.1 99.5 89.7 100.1 97.9 101.0 583.3 
 

20 Sigurd Sve Meråker Idrettsgymnas Rifle 98.4 97.1 96.9 97.1 99.1 91.8 580.4 
 

21 Martin Syverstad Engebretsen Kisen MSL 94.2 97.1 94.3 93.0 92.2 98.2 569.0 
 

22 Håkon Ringnes Kisen MSL 94.3 94.9 96.0 94.3 90.0 98.3 567.8 
 

23 Sander Harildstad Lismarken Skl sportssk 97.5 98.8 96.2 0.0 0.0 0.0 292.5 
 

24 Vegard Taklo Nordfjord Sportskyttarlag 8.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNF 
 

Klasse Jk - 60 Skudd 
1 Jeanette Hegg Duestad Nøtterø Skl Avd. Nsf 104.1 104.5 104.6 103.6 103.8 105.0 625.6 QF 

2 Mari Bårdseng Løvseth Stange Sportsskyttere 103.9 105.4 104.3 103.4 104.8 102.8 624.6 QF 

3 Karina Stette Kisen MSL 104.5 104.3 105.1 104.9 102.3 103.2 624.3 QF 

4 Tonje Engevik Kisen MSL 104.5 103.9 103.6 102.6 104.7 104.1 623.4 QF 

5 Johanna Reksten Kisen MSL 102.4 100.6 104.4 103.0 103.8 103.4 617.6 QF 

6 Herborg Flikkerud Nordstrand Sportsskyttere 103.0 102.2 102.1 103.1 102.7 103.5 616.6 QF 

7 Torinn Eiken Meråker Idrettsgymnas Rifle 103.6 104.1 101.1 102.7 101.4 102.1 615.0 QF 

8 Ragnhild Haugen Meråker Idrettsgymnas Rifle 102.3 103.5 103.8 102.0 101.2 101.7 614.5 QF 



9 Milda Marina Søberg Haugen Meråker Idrettsgymnas Rifle 102.8 102.3 100.7 102.4 101.4 103.2 612.8  

10 Anita Bjørkedal Nordstrand Sportsskyttere 101.0 101.7 102.5 103.4 102.1 101.7 612.4 
 

11 Julie Paulsen Johannessen Fredrikstad MSL 100.2 102.9 102.4 103.7 103.0 100.2 612.4 
 

12 Hanne Julie Rostad Fredrikstad MSL 102.1 103.0 99.2 103.3 99.6 103.5 610.7 
 

13 Sandra Vindfjell Frøholm Kisen MSL 101.6 101.9 101.1 100.3 102.1 102.9 609.9 
 

14 Maria Skogly Numedal SSK 100.5 103.0 98.9 103.5 101.0 102.2 609.1  

15 Amalie Evensen Laksevåg Sp. Skl 102.3 100.3 102.1 101.6 100.9 101.7 608.9 
 

16 Gunhild Helstad Elverum Riflekl. 101.4 100.9 100.7 102.4 99.7 101.8 606.9 
 

17 Hanna Huser Kisen MSL 100.9 100.7 100.4 101.5 101.7 100.8 606.0 
 

18 
Madelen Marie Stubsveen 

Andrea 
Hasle/Ise SSL 

 
96.9 102.1 101.3 101.4 103.0 100.8 605.5 

 

19 Marthe Køhl Elverum Riflekl. 96.8 101.2 100.2 101.4 102.3 102.8 604.7  

20 Hanne Johansen Vikøren Årdal Sportsskyttarlag 102.2 100.0 100.4 99.5 100.7 99.8 602.6 
 

21 Regine Langbakk Vestre Bærum Salongskytterl. 98.6 101.6 101.0 99.4 99.6 100.2 600.4 
 

22 Elisabeth Leganger Nordstrand Sportsskyttere 96.8 100.0 102.7 96.7 102.7 99.4 598.3 
 

23 Sofia Fallås Aasa MSL 100.4 97.6 99.9 96.4 99.6 100.4 594.3 
 

24 Jenny Mølmshaug Kisen MSL 99.5 103.9 96.3 96.2 98.2 99.5 593.6 
 

25 Andrea Svendsberget Aasa MSL 99.2 98.3 98.7 97.9 100.5 94.8 589.4 
 

26 Åshild Vatne Nordstrand Sportsskyttere 97.2 99.4 101.1 97.0 96.0 97.9 588.6 
 

27 Jorun Snekvik Storfjorden sportsskytterlag 96.1 95.4 94.8 90.5 97.5 99.0 573.3 
 

Klasse SH1R3 - 60 Skudd 
1 Paul Aksel Johansen Ørland Pk 105.8 105.0 105.4 105.7 105.3 105.0 632.2 QF 

2 Jørn Dalen Kisen MSL 102.9 106.3 104.8 104.5 103.6 104.8 626.9 QF 

3 Monica Lillehagen Aasa MSL 103.5 104.8 103.7 103.7 103.7 105.0 624.4 QF 

4 Bjørnar Gudmundstuen Nordre Land Sportsskyttere 105.2 101.6 103.7 104.3 104.3 104.7 623.8 QF 

5 Ezana Zerai Nordre Land Sportsskyttere 104.2 103.6 104.4 102.2 104.4 104.4 623.2 QF 

6 Christin Halvorsen Oslo Østre Sportsskyttere 102.5 104.7 103.9 104.6 102.5 104.5 622.7 QF 

7 Nils Erik Nilsen Nordre Land Sportsskyttere 102.9 103.4 102.7 106.2 103.0 104.3 622.5 QF 

8 Amanda Dybendal Storfjorden sportsskytterlag 105.2 99.6 102.0 102.4 104.1 103.8 617.1 QF 

9 Kristian Haukås Storfjorden sportsskytterlag 100.3 102.1 102.7 98.9 102.1 103.1 609.2 
 

Klasse SH2R5 - 60 Skudd 
1 Heidi Sørlie-Rogne Kisen MSL 104.9 105.8 105.8 105.9 106.1 104.9 633.4 QF 

2 Kristbjørg Dale Bolstad Storfjorden sportsskytterlag 106.2 105.1 106.1 105.6 105.9 103.6 632.5 QF 

3 Therese Løvhaug Krapfoss Sportskytterlag 103.6 104.2 105.4 104.6 105.0 104.3 627.1 QF 

4 Vegard Sørlie Krogsæther Sartor SSL 102.4 100.5 104.6 103.3 103.7 105.1 619.6 QF 

5 Jostein Mehl Elverum Riflekl. 103.8 103.1 102.3 103.7 102.4 102.5 617.8 QF 

6 Nina Gran Vestre Bærum Salongskytterl. 100.7 101.4 104.5 103.2 104.9 102.4 617.1 QF 

7 Martin Sørlie-Rogne Kisen MSL 101.1 103.1 103.1 102.7 103.6 102.6 616.2 QF 

Klasse SH3 VIR2 - 60 Skudd 
   

1 Daniel Valø Vestre Bærum Salongskytterl. 100.2 96.5 96.8 99.6 99.1 101.2 593.4  

2 Thomas Peelen Vestre Bærum Salongskytterl. 96.3 97.5 95.4 92.4 96.3 93.9 571.8 
 

Klasse SH3 VIR1 - 60 Skudd 
   

1 Daniel Valø Vestre Bærum Salongskytterl. 81.0 85.4 83.0 83.4 87.3 90.3 510.4 Nrek 



Klasse SH1R1 - 60 Skudd 
1 Håkan Gustafsson Skee SG/Sverige 104.5 101.6 102.5 102.7 104.4 103.0 618.7 

2 Paul Aksel Johansen Ørland Pk 96.4 92.9 96.2 94.7 96.4 89.6 566.2 

Klasse SH1R2 - 60 Skudd 
1 Monica Lillehagen Aasa MSL 101.5 100.3 100.3 99.5 102.3 101.3 605.2 

2 Amanda Dybendal Storfjorden sportsskytterlag 92.9 96.0 91.0 93.1 93.4 90.4 556.8 

Klasse SH2R4 - 60 Skudd 
1 Kristbjørg Dale Bolstad Storfjorden sportsskytterlag 103.1 104.0 103.4 104.6 104.5 103.2 622.8 

2 Bjørnar Gudmundstuen Nordre Land Sportsskyttere 105.4 102.7 101.4 103.8 102.1 104.7 620.1 

3 Therese Løvhaug Krapfoss Sportskytterlag 100.7 103.8 102.8 103.2 103.3 102.7 616.5 

4 Vegard Sørlie Krogsæther Sartor SSL 99.8 104.3 101.4 100.9 100.9 101.2 608.5 

5 Jostein Mehl Elverum Riflekl. 102.0 101.3 97.0 102.2 99.3 96.2 598.0 

 
 

 

U16-LAGSKYTING 
 
1 Kisen MSL 1 299.4 301.4 301.9 288.1 1190.8 
 LASSESON-KORSVIKEN Dan 102.0 100.9 98.3 97.8 399.0 
 ANDREASSEN Hanna Byrbotten 99.8 101.9 102.3 93.1 397.1 

 ALSTAD Andrea 97.6 98.6 101.3 97.2 394.7 

2 Kisen MSL 2 293.3 297.7 287.9 294.5 1173.4 
 SVE Martine 100.7 101.8 99.0 101.9 403.4 
 GRANBERG Marius 99.8 99.2 100.2 99.9 399.1 
 STRØM Eirik 92.8 96.7 88.7 92.7 370.9 

 
3 Krapfoss Sportskytterlag 289.3 289.3 290.3 293.5 1162.4 
 GRIMSRUD Vebjørn 98.1 97.7 96.1 99.6 391.5 
 JOHNSEN Sebastian 94.6 97.0 100.5 98.2 390.3 

 THRONDSEN Even Olai Enger 96.6 94.6 93.7 95.7 380.6 

 
 



4 Fredrikstad MSL 287.0 289.7 283.4 288.3 1148.4 

JOHANNESSEN Camilla 99.6 100.7 97.4 99.9 397.6 

ROSTAD Aicha 99.2 98.6 98.0 100.4 396.2 

BRASTAD Lars Jørgen Walle 88.2 90.4 88.0 88.0 354.6 

 
5 Hvaler Sportsskyttere 286.6 283.4 288.4 288.7 1147.1 
 PETTERSEN Amanda Sofie 98.0 98.9 101.6 100.2 398.7 
 TJØNN Mia 94.6 93.9 96.8 94.8 380.1 

 NILSEN Markus Lunde 94.0 90.6 90.0 93.7 368.3 

6 Eidskog Sportsskyttere 280.9 281.5 280.4 275.1 1117.9 
 MELBY Tor Håkon 96.7 95.7 92.9 90.7 376.0 
 KOLSTAD Ellen Karoline 90.5 96.1 92.5 95.5 374.6 
 KARLSSON Kasper Hauga 93.7 89.7 95.0 88.9 367.3 
       
       



7 Hasle/Ise SSL 274.3 286.3 275.0 270.5 1106.1 
 BERG Tobias Strønnes 93.0 96.8 91.7 92.7 374.2 
 WAHLBERG Marcus Arnesen 90.5 97.1 93.3 92.3 373.2 

 IVERSEN Adrian Codiglia 90.8 92.4 90.0 85.5 358.7 

 

Menn junior-LAGSKYTING 
 

1 Kisen MSL 304.4 308.8 306.5 308.4 303.3 307.3 1838.7 

 HEGG Jon-Hermann 102.8 104.1 105.0 102.3 102.3 103.0 619.5 

 TEISRUD Aleksander 102.4 103.1 103.2 103.6 98.3 104.5 615.1 

 VOSS Martin 99.2 101.6 98.3 102.5 102.7 99.8 604.1 

2 Meråker Idrettsgymnas Rifle 299.8 298.5 304.4 297.0 299.6 297.1 1796.4 

 LEKVAM Tobias 102.3 100.6 102.3 99.6 100.1 99.5 604.4 

 HELGETUN Anders Hjerkinn 99.5 100.2 101.6 98.3 99.9 98.6 598.1 
 HUSHAGEN Sondre Strøm 98.0 97.7 100.5 99.1 99.6 99.0 593.9 

 
Kvinner junior-LAGSKYTING 
 
1 Kisen MSL 311.4 308.8 313.1 310.5 310.8 310.7 1865.3 
 STETTE Karina 104.5 104.3 105.1 104.9 102.3 103.2 624.3 
 ENGEVIK Tonje 104.5 103.9 103.6 102.6 104.7 104.1 623.4 

 REKSTEN Johanna 102.4 100.6 104.4 103.0 103.8 103.4 617.6 

2 Meråker Idrettsgymnas Rifle 308.7 309.9 305.6 307.1 304.0 307.0 1842.3 

EIKEN Torinn 103.6 104.1 101.1 102.7 101.4 102.1 615.0 

HAUGEN Ragnhild 102.3 103.5 103.8 102.0 101.2 101.7 614.5 

HAUGEN Milda Marina Søberg 102.8 102.3 100.7 102.4 101.4 103.2 612.8 



3 Nordstrand Sportsskyttere 301.2 303.3 305.7 303.5 300.8 303.1 1817.6 
 FLIKKERUD Herborg 103.0 102.2 102.1 103.1 102.7 103.5 616.6 
 BJØRKEDAL Anita 101.0 101.7 102.5 103.4 102.1 101.7 612.4 

 VATNE Åshild 97.2 99.4 101.1 97.0 96.0 97.9 588.6 

4 Kisen MSL 302.0 306.5 297.8 298.0 302.0 303.2 1809.5 
 FRØHOLM Sandra Vindfjell 101.6 101.9 101.1 100.3 102.1 102.9 609.9 
 HUSER Hanna 100.9 100.7 100.4 101.5 101.7 100.8 606.0 
 MØLMSHAUG Jenny 99.5 103.9 96.3 96.2 98.2 99.5 593.6 

 

 

Kvinner-LAGSKYTING 
 
1 Kisen MSL 1 308.1 311.2 308.3 307.2 309.6 310.6 1855.0 
 STENE Jenny 105.1 103.5 104.6 105.3 104.3 104.3 627.1 
 LØVSETH Oda Bårdseng 101.2 104.6 103.8 103.0 102.3 103.5 618.4 

 WICK Andrea 101.8 103.1 99.9 98.9 103.0 102.8 609.5 

2 Elverum Riflekl. 302.2 305.5 304.1 309.3 304.8 308.5 1834.4 
 LUND Katrine 104.0 103.4 103.2 105.5 102.8 103.9 622.8 
 HELSTAD Gunhild 101.4 100.9 100.7 102.4 99.7 101.8 606.9 
 KØHL Marthe 96.8 101.2 100.2 101.4 102.3 102.8 604.7 

 
3 Storfjorden sportsskytterlag 296.1 296.2 301.1 295.1 300.1 299.6 1788.2 
 HANSEN Karoline 101.2 104.6 105.2 102.9 103.8 101.8 619.5 
 SÆTERØY Malin 98.8 96.2 101.1 101.7 98.8 98.8 595.4 

 SNEKVIK Jorun 96.1 95.4 94.8 90.5 97.5 99.0 573.3 



Menn-LAGSKYTING 
 
1 Kisen MSL 1 310.9 308.7 315.0 314.8 310.2 307.6 1867.2 
 HAGELUND Endre 101.7 103.5 105.4 105.3 105.3 102.9 624.1 
 CLAUSSEN Simon Kolstad 104.5 104.1 104.3 105.4 103.0 102.4 623.7 

 FLATLA Øyvind Solbrekken 104.7 101.1 105.3 104.1 101.9 102.3 619.4 

2 Kisen MSL 2 206.6 207.6 209.1 201.9 206.1 206.3 1237.6 

KARLSEN Benjamin Tingsrud 103.2 103.3 104.7 103.5 102.7 104.2 621.6 

GRIMSTVEDT Eirik 103.4 104.3 104.4 98.4 103.4 102.1 616.0 

SØRLI Håkon 

 
3 Elverum Riflekl. 205.5 207.2 203.6 205.5 203.5 205.5 1230.8 
 NORDHAGEN Vegard 103.3 103.8 103.2 105.1 103.5 103.7 622.6 
 KØHL Christian 102.2 103.4 100.4 100.4 100.0 101.8 608.2 

 BJØRNSTAD Magnus        

 

SH1R3-LAGSKYTING 
 

1 Nordre Land Sportsskyttere 312.3 308.6 310.8 312.7 311.7 313.4 1869.5 

 GUDMUNDSTUEN Bjørnar 105.2 101.6 103.7 104.3 104.3 104.7 623.8 

 ZERAI Ezana 104.2 103.6 104.4 102.2 104.4 104.4 623.2 

 NILSEN Nils Erik 102.9 103.4 102.7 106.2 103.0 104.3 622.5 

Veteran-LAGSKYTING 
 
1 Nøtterø Skl Avd. Nsf 295.0 299.6 296.8 299.7 1191.1 
 HÅKEDAL Nils Petter 101.3 103.6 100.7 101.4 407.0 
 HANSEN Bjørn Egil 98.1 97.3 99.6 100.1 395.1 
 ENGER Harald 95.6 98.7 96.5 98.2 389.0 



 
2 

 
Vestre Bærum Salongskytterl. 

 
278.3 

 
293.2 

 
279.4 

 
291.6 

 
1142.5 

 OLSEN Knut Olav 93.9 99.4 94.5 99.6 387.4 
 LØMO Lars E. 94.7 97.5 93.5 96.6 382.3 
 BRÆKKE Jan E. 89.7 96.3 91.4 95.4 372.8 

 
3 Kisen MSL 1 284.6 280.2 288.4 284.5 1137.7 
 SKARPODDE Hanne 100.4 102.3 102.1 103.3 408.1 
 OLSEN Ottar 93.4 90.6 94.1 95.8 373.9 

 TOSTERUD Svein-Erik 90.8 87.3 92.2 85.4 355.7 

4 Numedal SSK 269.5 288.8 287.6 290.7 1136.6 
 MARTINSEN Stein 95.0 100.6 99.0 100.0 394.6 
 AALAND Arne 91.4 95.1 97.0 97.8 381.3 
 LUND Ragnar 83.1 93.1 91.6 92.9 360.7 

 
5 Aasa MSL 285.0 282.2 280.9 285.9 1134.0 
 SKYMOEN Geir 96.2 97.3 96.7 99.0 389.2 
 MELLEM Magne Ivar 94.2 96.7 94.6 94.9 380.4 
 HAGEN Margit 94.6 88.2 89.6 92.0 364.4 

 

MIXED TEAM SENIOR 10m AIR RIFLE - FINAL 
1 Elverum Rifleklubb 102,3 205,5 309 350,6 392,6 434,3 497,5 

 NORDHAGEN 51,4 51,7 51,8 21,4 21,7 21 31,2 
 LUND 50,9 51,5 51,7 20,2 20,3 20,7 32 

2 Kisen MSL 102,1 206,3 309,7 351,2 392,6 434,5 496,4 
 STENE 51,7 52,2 51,6 20,8 21,2 20,7 31 
 SØRLI 50,4 52 51,8 20,7 20,2 21,2 30,9 

3 Krapfoss Sportsklag 103,9 206,2 311,4 352,6 392,3  433,9 
 LARSEN 53,2 51,5 52,7 20,3 19,4 20,7  

 HÅKENÅSEN 50,7 50,8 52,5 20,9 20,3 20,9  

4 Kisen MSL 103,7 206,9 309,8 351,5   391,9 
 CLAUSSEN 51,6 52,7 52,2 21,5 21,1   

 STETTE 52,1 50,5 50,7 20,2 19,3   

5 Kisen MSL 104,8 207,6 309    348,7 

 LØVSETH 52,1 51,3 51,3 19,8    

 HAGELUND 52,7 51,5 50,1 19,9    

 
MIXED TEAM SENIOR 10m AIR RIFLE - KVAL 

1 Kisen MSL 206 207,6 210,6 207,2 831,4 
 STENE Jenny Østre 104,4 103,8 105,8 104,2 418,2 
 SØRLI Håkon 101,6 103,8 104,8 103 413,2 

 
 

2 Elverum Rifleklubb 207,8 206,8 206,3 208,2 829,1 
 LUND Katrine 103,8 103,1 102,7 105,3 414,9 

 NORDHAGEN Vegard 
Sveen 

104 103,7 103,6 102,9 414,2 

 
 

3 Kisen MSL 206,1 207,9 206,9 208,2 829,1 

 CLAUSSEN Simon Kolstad 102,5 104,1 103,4 105,5 415,5 



 STETTE Karina 103,6 103,8 103,5 102,7 413,6 
 
 

4 Kisen MSL 205,5 207,4 205,5 209,7 828,1 
 HAGELUND Endre 104,4 105,4 103,4 105 418,2 
 LØVSETH Oda Bårdseng 101,1 102 102,1 104,7 409,9 

 
 

5 Krapfoss SSL 207,7 204,1 204,8 209,5 826,1 

 HÅKENÅSEN Ingrid Marie 103,1 102,2 103,1 104,7 413,1 

 LARSEN Henrik 104,6 101,9 101,7 104,8 413 
 
 

6 Kisen MSL 207,3 206,4 206,1 205,8 825,6 
 FLATLA Øyvind 

Solbrekken 
103,8 102,8 105,1 103,2 414,9 

 WICK Andrea Cathrine 
Nerdal 

103,5 103,6 101 102,6 410,7 



7 Nøtterø Sk.lag Avd NSF 205,7 205,7 206,1 204,6 822,1 

 DUESTAD Jeanette Hegg 103 102,5 104,3 103,8 413,6 

 HÅKEDAL Nils Petter 102,7 103,2 101,8 100,8 408,5 
 

 
8 Stordalen Sportskytterlag 204,1 205,1 207,1 205,2 821,5 

 HANSEN Karoline 105 103,6 105,3 101,3 415,2 

 TOLAAS Ludvik Andrè 
Sagstad 

99,1 101,5 101,8 103,9 406,3 

 
 

9 Elverum Rifleklubb 205 203,5 202,3 206,9 817,7 
 BJØRNSTAD Magnus 105,5 104,2 103,7 104,7 418,1 
 HELSTAD Gunhild 99,5 99,3 98,6 102,2 399,6 

 
 

10 Meråker Idr Rifle 202,8 205 205,4 204,3 817,5 
 TORVIK Marte 99,2 104,3 103,5 102,5 409,5 
 BAKKEN Knut 103,6 100,7 101,9 101,8 408 

 
 

11 Nordstrand Sportssklag 201,6 206,4 205,8 200 813,8 

 NORDAHL May Elisabeth 103,4 105,1 103,4 101,2 413,1 

 LINCOLN Tony 98,2 101,3 102,4 98,8 400,7 
 
 

12 Kisen MSL 201,9 199,7 202,7 204,1 808,4 
 GRIMSTVEDT Eirik 

Skjelbreid 
102,2 101,1 102,2 101,8 407,3 

 MORTENSEN Siri 99,7 98,6 100,5 102,3 401,1 
 
 

13 Numedal SSK 202,8 200,5 202,6 201,3 807,2 
 SKOGLY Maria Engen 103,4 100,8 103,2 100,8 408,2 
 MARTINSEN Stein 99,4 99,7 99,4 100,5 399 

 
 

14 Laksevåg Sp.skl 199,2 202,8 202,6 201,1 805,7 
 SÆLENSMINDE Sander 

Nesbø 
99,7 102,2 102,3 100,9 405,1 

 VINDAL Stine Haagheim 99,5 100,6 100,3 100,2 400,6 
 
 

15 Elverum Rifleklubb 204 197,9 198,5 197 797,4 
 KØHL Christian 101,5 99,6 99,7 100,7 401,5 
 KØHL Marthe 102,5 98,3 98,8 96,3 395,9 

 
 

16 Fredrikstad MSL 194,8 197,8 198,7 199,4 790,7 
 TRYGSTAD Geir 99,1 99,8 101,8 100,2 400,9 

 JOHANNESSEN Camilla 
Paulsen 

95,7 98 96,9 99,2 389,8 

 
 

17 Fredrikstad MSL 195,8 192,5 197,2 198,4 783,9 



JOHANNESSEN Øyvind 96,7 98 99,1 102 395,8 
ROSTAD Aicha 99,1 94,5 98,1 96,4 388,1 

 
 

18 Stordalen Sportsk lag 194 194,8 195 191,9 775,7 
 OLDEIDE Finn Atle 99,3 97,1 97,1 95,2 388,7 
 SNEKVIK Jorun 94,7 97,7 97,9 96,7 387 

 
 

19 Hvaler Sportsklag 181 186,3 187,3 189,7 744,3 
 RUMMELHOFF Herman 93,5 99,5 96,9 94,5 384,4 
 TJØNN Mia 87,5 86,8 90,4 95,2 359,9 

 

 
 

MIXED TEAM 10m AIR RIFLE JUNIOR - TEAM 

1 Kisen MSL 102,9 207 310,7 352,2 393,5 435,7 498,5 Nrek 
 HEGG 51,5 51,1 51,9 21,3 20,9 21 31,8  

 ENGEVIK 51,4 53 51,8 20,2 20,4 21,2 31  

2 Kisen MSL 101,5 202,4 305 345,4 387,1 428,6 492  

 REKSTEN 51 52,5 51,4 19,8 21 20,7 31,3  

 TEISRUD 50,5 48,4 51,2 20,6 20,7 20,8 32,1  

3 Fredrikstad MSL 101,5 202,8 305,8 346,8 387,6  426,6  

 JOHANNESSEN 51,3 51,3 51,2 21,3 20,2 19,3   

 LILLENG 50,2 50 51,8 19,7 20,6 19,7   

4 Meråker Idr Skyting 99,8 200,4 302,6 341,5   382,4  

 HAUGEN 50,3 51,7 51 20,1 19,7    

 LEKVAM 49,5 48,9 51,2 18,8 21,2    

5 Vestre Bærum SSL 97,8 198,6 300,1    339,3  

 BERNHOFT-OSA 49,8 51,5 51,4 19,7     

 LANGBAKK 48 49,3 50,1 19,5     

 
MIXED TEAM 10m AIR RIFLE JUNIOR - TEAM KVAL 

1 Kisen MSL 207.8 208.5 209.2 207.6 833.1 Nrek 
 ENGEVIK Tonje 104.5 103.8 104.5 104.3 417.1  
 HEGG Jon-Hermann 103.3 104.7 104.7 103.3 416.0  

 
 

2 Kisen MSL 205.4 206.4 206.3 206.2 824.3 
 REKSTEN Johanna 102.8 103.5 102.9 103.9 413.1 
 TEISRUD Aleksander 102.6 102.9 103.4 102.3 411.2 

 
 

3 Vestre Bærum SSL 202.7 203.8 204.5 204.2 815.2 
 LANGBAKK Regine 101.3 103.3 103.4 102.3 410.3 
 BERNHOFT-OSA Tobias 101.4 100.5 101.1 101.9 404.9 

 
 

4 Fredrikstad MSL 204.1 201.2 202.9 206.5 814.7 
 LILLENG Lars 102.2 100.9 101.8 103.3 408.2 
 JOHANNESSEN Julie Paulsen 101.9 100.3 101.1 103.2 406.5 

 
 

5 Meråker IDR Rifle 202.6 204.5 202.6 201.2 810.9 
 HAUGEN Ragnhild 100.8 102.9 100.7 101.9 406.3 



LEKVAM Tobias 101.8 101.6 101.9 99.3 404.6 
 
 

6 Fredrikstad MSL 199.6 200.6 203.8 204.0 808.0 
 OLSEN Oliver Gylta 101.0 103.0 104.6 101.8 410.4 
 ROSTAD Hanne Julie 98.6 97.6 99.2 102.2 397.6 

 
 

7 Kisen MSL 202.6 201.4 203.7 199.3 807.0 
 FRØHOLM Sandra Vindfjell 100.5 101.5 103.1 101.1 406.2 
 VOSS Martin Nesvik 102.1 99.9 100.6 98.2 400.8 

 
 

8 Meråker IDR Rifle 197.3 201.1 203.3 205.2 806.9 
 EIKEN Torinn 98.4 101.4 102.2 103.3 405.3 
 HELGETUN Anders H. 98.9 99.7 101.1 101.9 401.6 

 
 

9 Laksevåg Sp.skl 200.4 199.2 203.1 200.7 803.4 
 HALVORSEN Ole Martin 101.4 100.3 101.0 101.0 403.7 
 EVENSEN Amalie 99.0 98.9 102.1 99.7 399.7 

 
 

10 Aasa MSL 200.9 200.7 201.5 199.8 802.9 
 GJERMSHUS Sigurd Opsahl 101.8 99.3 100.5 100.2 401.8 
 SVENDSBERGET Andrea 99.1 101.4 101.0 99.6 401.1 

 
 

11 Hasle/Ise SSl 200.6 201.5 198.4 200.9 801.4 
 ANDREASSEN Madelen Marie 100.3 101.9 99.4 101.3 402.9 
 SKAAR Fredrik 100.3 99.6 99.0 99.6 398.5 

 
 

12 Elverum Rifleklubb 204.0 199.2 202.4 194.6 800.2 
 MYRSET Aurora Beate 103.2 100.7 102.7 96.3 402.9 
 MYRSET Ruben Andre 100.8 98.5 99.7 98.3 397.3 

 
 

13 Aasa MSL 198.4 193.4 196.1 205.2 793.1 
 FALLÅS Sofia 97.1 97.9 99.9 102.2 397.1 
 AMUNDSEN Andre 101.3 95.5 96.2 103.0 396.0 

 
 

14 Meråker IDR Rifle 196.8 195.9 200.8 199.3 792.8 
 HAUGEN Milda Marina Søber 101.4 102.2 102.5 102.0 408.1 
 HUSHAGEN Sondre S. 95.4 93.7 98.3 97.3 384.7 

 
 

15 Kisen MSL 200.7 198.1 191.9 200.8 791.5 
 LASSESON-KORSVIKEN Dan A 100.6 100.0 95.6 100.0 396.2 
 ALSTAD Andrea Ingstadbjørg 100.1 98.1 96.3 100.8 395.3 

 
 

16 Kisen MSL 194.2 199.3 197.4 198.6 789.5 
 MØLMSHAUG Jenny 98.7 100.7 99.6 100.9 399.9 
 RINGNES Håkon 95.5 98.6 97.8 97.7 389.6 

 
 

17 Kisen MSL 198.4 197.4 195.8 196.8 788.4 
 HUSER Hanna Synnøve 98.5 100.6 98.4 99.2 396.7 
 ENGEBRETSEN Martin Syvers 99.9 96.8 97.4 97.6 391.7 



18 Hvaler Sportskyttere 194.6 191.3 196.7 192.5 775.1 
 PETTERSEN Amanda Sofie 97.0 95.8 97.0 99.0 388.8 
 NILSEN Markus Lund 97.6 95.5 99.7 93.5 386.3 

 
 

19 Kisen MSL 194.7 189.1 188.8 186.1 758.7 
 ANDREASSEN Hanna Byrbott 101.0 101.5 98.7 98.4 399.6 
 ENGEVIK Jens Martin 93.7 87.6 90.1 87.7 359.1 

 
 


